2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 29.11.20167

	С. Анучино

	№ 263

	О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год на уровень Анучинского муниципального района от Анучинского, Гражданского сельских поселений

В соответствии с  п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, решениями  Муниципальных комитетов Анучинского сельского поселения от 26.10.2017 № 73 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Анучинского сельского поселения органу внутреннего муниципального контроля Анучинского муниципального района»,  Гражданского сельского поселения от 03.10.2017 № 82  «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Анучинского сельского поселения органу внутреннего муниципального контроля Анучинского муниципального района», Дума района
РЕШИЛА:
1.Принять решение «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год на уровень Анучинского муниципального района от Анучинского, Гражданского сельских поселений».

2.Направить решение «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год на уровень Анучинского муниципального района от Анучинского, Гражданского сельских поселений» Главе Анучинского муниципального района для подписания и опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                   Г.П. Тишина